Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk podľa § 44 zákona 25/2006 Z. z. v platnom znení

v rámci verejného obstarávania podlimitnej zákazky na uskutočnenie stavebných prác postupom verejnej súťaže na predmet: „Lesná cesta Krušetnická hoľa”.
	Por. číslo
	Uchádzač
	Ponúknutá cena
	Počet bodov
	Výsledné poradie

	1.
	STRABAG, s. r. o.
	735 000,00
	72,04
	6.

	4.
	EUROVIA SK, a. s.
	649 999,99
	81,46
	3.

	5.
	Oraving, s. r. o.
	656 619,99
	80,64
	4.

	6.
	Keraming, a.s.
	658 000,00
	80,47
	5.

	7.
	Trading universal services, s.r.o.
	529 500,00
	100,00
	1.

	8.
	Ing. František Jendroľ STAVPOČ
	530 000,00
	99,91
	2.

	9.
	Amazonka, s.r.o.
	845 000,00
	62,66
	7.


